2020年2月7日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
  代表取締役  寺本　克弘

 (コード番号　 6268 東証第１部）
問合せ先    コーポレート・コミュニケーション部長  峯岸  康

 （T    E    L   03-5213-1134）

１．訂正箇所

２．訂正内容

以上

会 社
代 表

(訂正)「特別損失の計上及び個別業績予想値と
実績値の差異に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「特別損失の計上及び個別業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」につきまして、
一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

開示日付

(正）　2020年2月7日

(誤）　2019年2月7日